



21 בנובמבר, 2024

גילת טלקום גלובל בע"מ ("החברה")

לכבוד
הבורסה לניירות ערך בתל-אביב בע"מ
www.tase.co.il

לכבוד
רשות ניירות ערך
www.isa.gov.il

הנדון: עדכון סטטוס - התקדמות בתהליכי הפחתת מחירי השוק הסיטונאי BSA על סיבים (תעריפי השוק הסיטונאי הנגבים מהחברה וספקיות נוספות), לרבות משאים ומתנים מתקדמים אשר החברה מנהלת בנושא הפחתת התעריפים; עדכון סטטוס, התקשרות עם חברת תקשורת בתחום האינטרנט

בהמשך לדיווחי החברה מתאריכים 18.9.2024 ו- 14.8.2024 (אסמכתאות מס': 2024-01-604259 ו- 2024-01-082101, בהתאמה), בדבר דרישת החברה וחברות תקשורת נוספות לעדכון התעריפים הנגבים מהן לשם שימוש בתשתיות האינטרנט, לרבות דרישתן להסדרת השוק בהתאם לתוכנית העבודה שנקבעה בעבר על ידי משרד התקשורת, וכן הגשת עתירה לבג"ץ בנושא על ידן, מתכבדת החברה לדווח ולעדכן כדלקמן:

1. נכון למועד זה ההליכים בבג"ץ מתנהלים כסדרם, לאחר שהמדינה צפויה בזמן הקרוב להגיש את תגובתה, ובמהלך התקופה הקרובה צפוי בית המשפט לכנס דיון בנושא.

2. במקביל, נכון למועד זה, פועלות מספר חברות תקשורת ותשתית מובילות בישראל לשם הגעה להסכמות מסחריות מול החברה וחברות תקשורת נוספות, אשר תשקפנה הפחתה משמעותית מאוד בתעריפים המשולמים כיום על ידי החברה, וכן הסכמות נוספות אשר תיצרנה הסדרה מסחרית ביחס לסוגיות המצויות במחלוקת בגזרת השוק הסיטונאי. הבשלת התהליך לכדי הסכם ארוך טווח עשוי לשקף הפחתה משמעותית מאוד בעלויות הנגבות מן החברה, צמיחה ארוכת טווח בפעילות החברה בתחום ה-ISP, חיזוק משמעותי של המודל העסקי של החברה בתחום והבאת בשורה משמעותית לצרכן הישראלי באמצעות הצעת ערך חדשה ומתקדמת למשקי הבית.

3. כמו כן, בהמשך לדיווח החברה מיום 10.9.2023 (אסמכתא מס': 2023-01-085222), בדבר הארכת ההתקשרות עם חברת תקשורת ישראלית (להלן: "חברת התקשורת"), לאספקת מערך ISP ושירותים נלווים על ידי החברה, מתכבדת החברה לדווח כי ההסכם יימשך כסדרו עד לתום התקופה. במקביל, הסכימו הצדדים במהלך הימים האחרונים כי התשלום החודשי בגין רכיב קווי האינטרנט אותם רוכשת החברה מבזק לצרכי ההתקשרות עם חברת התקשורת, ישולם במישרין בעתיד על ידי חברת התקשורת לבזק גב אל גב כאשר יתר רכיבי ההתקשרות ימשיכו להיות משולמים ישירות לחברה. יובהר כי מדובר על עדכון רישומי טכני אשר אינו משפיע על מהות העסקה ו/או רווחיותה/שורת הרווח, אלא משפיע רק רישומית על רישום ההכנסות מן הלקוח.

המידע האמור לעיל באשר להשלמת מהלך הפחתת התעריפים, בין באמצעות החלטה שיפוטית/רגולטורית ובין באמצעות הסכמות מסחריות, לוחות הזמנים בגינו והיתכנותו הינו מידע הצופה פני עתיד, כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968, אשר יכול שלא להתממש (כולו או חלקו) או להתממש באופן שונה מהותית מהערכות ותחזיות החברה, גם כתוצאה מסיבות שאינן תלויות בחברה בלבד ושאינן החברה יכולה לצפותן במועד זה, ובכלל זאת, משתנים רגולטוריים, לוחות הזמנים של הרגולטור, התנגדויות שונות, התפתחויות בסביבה הכללית ובגורמים החיצוניים המשפיעים על פעילות החברה, אשר אינם ניתנים להערכה מראש ואשר אינם מצויים בשליטת החברה והמפורטים בסעיף גורמי הסיכון בסעיף 29 בפרק א' המצורף לוח התקופתי של החברה לשנת 2023 אשר פורסם ביום 27 במרץ 2024 (אסמכתא מס': 2024-01-026707). בנוסף, סיכויי התממשות המידע מושפע, בין היתר, מהיותו נסמך על מידע הקיים בחברה במועד הדוח.

בכבוד רב,

גילת טלקום גלובל בע"מ

באמצעות: עמי ברלב, יו"ר